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Opetushallituksen muutosmääräyksessä (OPH-5332-2023) 1.3.2023 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2014 koskien poissaolojen 
ehkäisemistä sekä poissaolojen suunnitelmallista seuraamista ja niihin 
puuttumista määrätään seuraavaa: 
 
8.          Opiskeluhuolto 
 
8.1 Paikallisesti päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän 

opiskeluhuoltosuunnitelma 
 
Opetuksen järjestäjän on laadittava opiskeluhuollon kokonaisuuden 
toteuttamiseksi opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma. 
Järjestäjäkohtaisen opiskeluhuollon yleisestä suunnittelusta, kehittämisestä, 
ohjauksesta ja arvioinnista vastaa monialainen opiskeluhuollon 
ohjausryhmä. Opiskeluhuoltosuunnitelma laaditaan yhteistyössä koulujen ja 
opiskeluhuoltopalvelujen henkilöstön, oppilaiden ja heidän huoltajiensa 
kanssa. Hyvinvointialueella on terveydenhuoltolain mukainen 
yhteistyövelvoite opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman 
valmistelussa. Opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa 
opiskeluhuollon osalta paikallisen opetussuunnitelman. Se sisältää 
opetuksen järjestäjäkohtaisesti määritellyt opiskeluhuoltotyön tavoitteet ja 
keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet opiskeluhuollon toteuttamiseksi ja 
seuraamiseksi (omavalvonta) sekä koulukohtaisesti tarkennetut tiedot 
asiakokonaisuuksista 1-5. Opetuksen järjestäjän tulee kuvata 
opiskeluhuoltosuunnitelmassa, miten suunnitelman toteutumista kouluissa 
seurataan ja sitä tarkistetaan tarvittaessa. 
 
Opetuksen järjestäjän tulee valmistella kutakin koulutusmuotoa koskevan 
määräyksen mukainen opiskeluhuoltosuunnitelma. Opetuksen järjestäjä 
päättää paikallisesti, miten tarvittavat tiedot asiakokonaisuuksista kootaan 
ja miten koulujen toimintaa niiden avulla ohjataan. 
Opiskeluhuoltopalvelujen osalta tämä tehdään yhteistyössä 
hyvinvointialueen kanssa. Suunnitelma liitetään kunnan lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaan. 
 
Opetuksen järjestäjä vastaa siitä, että opiskeluhuollon toteuttamista, 
arviointia ja kehittämistä varten suunnitelmassa on koulukohtaisesti 
seuraavat tiedot (asiakokonaisuudet 1-5): 
 
1. Arvio opiskeluhuollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista 

opiskeluhuoltopalveluista 
 
Arvioon opiskeluhuollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista 
opiskeluhuoltopalveluista (kouluterveydenhuolto sekä kuraattori- ja 
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psykologipalvelut) kootaan tiedot kultakin koululta. Tiedot ilmoitetaan 
opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelmassa 
opiskeluhuoltopalvelujen ammattilaisten henkilötyövuosina. Arvioilla 
varmistetaan opiskeluhuoltopalvelujen riittävyys huomioiden oppilaiden ja 
kouluyhteisön tarpeet, terveystarkastusten ja henkilöstömitoitusten 
toteutuminen sekä palvelujen järjestäminen määräajassa. 
 
Arvio opiskeluhuollon kokonaistarpeesta 
 
Arvioon kokonaistarpeesta sisältyvät yksilökohtaisessa ja yhteisöllisessä 
opiskeluhuoltotyössä sekä opiskeluhuollon yhteistyössä tarvittavat resurssit. 
Kokonaistarpeen arviossa huomioidaan esimerkiksi kouluyksiköiden määrä 
ja koulujen oppilasmäärä sekä toimintaympäristön erityispiirteet. Arviossa 
huomioidaan lisäksi esimerkiksi eri ikäisten, tehostettua ja erityistä tukea 
tarvitsevien ja maahanmuuttotaustaisten oppilaiden lukumäärät ja osuudet. 
Arviossa hyödynnetään monipuolisesti paikallista lasten ja nuorten 
terveyttä, hyvinvointia ja elinoloja koskevaa seurantatietoa, jota on koottu 
myös oppilailta ja huoltajilta, opetushenkilöstöltä ja 
opiskeluhuoltopalvelujen ammattilaisilta. 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Kärkölän esi- ja 
perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelman 2023-2025 ja määrää sen 
käyttöönotettavaksi 1.8.2023 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta. 
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